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Rang K.Nr. Name Ohrmarke Geb.Dat. Punkte

Kat. 1: SA Böcke Akl: J 11. März 2019 bis 05. April 2019 Exp. Hess Robert

1 3 TOMY 227.8806 MS 21.03.2019 333 Hitz Eugen 4632 Trimbach

2 2 BENNO 227.8801 MS 25.03.2019 333 Gobeli Ernst 3766 Boltigen

3 5 DRAGON 224.6319 TA 12.03.2019 333 Hofstetter Urs 2723 Mont-Tramelan

4 1 ADI 219.3780 ND 05.04.2019 333 Hitz Eugen 4632 Trimbach

5 4 ELAN 225.2008 STB 13.03.2019 333 von Allmen Adolf + Katrin 3822 Lauterbrunnen

NA 6 STAN 225.2006 STB 11.03.2019 von Allmen Adolf + Katrin 3822 Lauterbrunnen

Kat. 2: SA Böcke Akl: A 15. Februar 2019 bis 06. März 2019 Exp. Hess Robert

1 7 IAN 229.1630 DT 06.03.2019 444 Teuscher Niklaus 3753 Oey

2 10 STAR 219.1551 LC 01.03.2019 444 Rey Julien 1689 Châtelard-p-Romont

3 12 LEO 216.8354 SEL 26.02.2019 443 Weber Daniel 2565 Jens

4 11 DARIO 228.5759 HO 27.02.2019 443 Griessen Matthias 3773 Matten(St.Stephan)

5 14 ANDRIN 217.3589 BC 20.02.2019 443 Neuenschwander Rebekka 6197 Schangnau

6 16 SULTAN 219.1548 LC 15.02.2019 433 Rey Julien 1689 Châtelard-p-Romont

7 8 ALBERT 198.8077 ZR 03.03.2019 433 Stucki Simon 3510 Häutligen

8 13 E-HÖRBY 222.0019 MAR 22.02.2019 413 Messerli Markus 3132 Riggisberg

Zusatzzitze

9 15 ARNO 217.3590 BC 20.02.2019 413 Neuenschwander Rebekka 6197 Schangnau

Zusatzzitze

10 17 SIMBA 219.1549 LC 15.02.2019 443 Rey Julien 1689 Châtelard-p-Romont

NA 9 KAIAN 213.7607 A 03.03.2019 Eschler Harald 3766 Boltigen

Kat. 3: SA Böcke Akl: A 01. Januar 2019 bis 12. Februar 2019 Exp. Bergmann Ferdi

1 22 RITOM 219.2821 US 02.02.2019 444 Mani Gebrüder 3753 Oey

2 18 BALO 221.6365 A 12.02.2019 444 Messerli Markus 3132 Riggisberg

3 23 NILSON 224.6268 TA 23.01.2019 443 Hofstetter Urs 2723 Mont-Tramelan

4 20 SAMI 178.4569 SP 07.02.2019 443 Gfeller-Lipp Flavia 3766 Boltigen

5 21 GRANAT 199.6785 ZB 07.02.2019 443 Knutti Ueli 3757 Schwenden

6 24 ROBI 215.8400 DA 18.01.2019 443 von Allmen Ruedi 3762 Erlenbach i. S.

7 26 MARKUS 226.0759 WB 05.01.2019 443 Müller Manfred 3766 Boltigen

8 25 ELIAS 213.6652 BC 11.01.2019 443 Wüthrich-Steffen Christian 6197 Schangnau

9 19 SIMU 178.4570 SP 08.02.2019 443 Gfeller-Lipp Flavia 3766 Boltigen

10 27 ROCCO 206.9385 LSI 03.01.2019 443 Zurbrügg-Schläppi Martin 3775 Lenk im Simmental

11 28 AMOR 218.6549 DT 01.01.2019 433 Mani Gebrüder 3753 Oey

ev. kleinhodig

Aussteller



Kat. 4: SA Böcke Akl: A 12. November 2018 bis 26. Dez. 2018 Exp. Bergmann Ferdi

1 33 ASDOR 184.3337 BC 15.12.2018 444 Wüthrich-Steffen Christian 6197 Schangnau

2 34 ARMIN 184.3338 BC 15.12.2018 444 Wüthrich-Steffen Christian 6197 Schangnau

3 32 ELGIUS 184.3342 BC 16.12.2018 444 Wüthrich-Steffen Christian 6197 Schangnau

4 30 WERNER 184.3345 BC 17.12.2018 443 Wüthrich-Steffen Christian 6197 Schangnau

NA 36 JANIS 217.3574 BC 12.11.2018 Neuenschwander Rebekka 6197 Schangnau

NA 35 GERHARD 216.4562 ZB 12.12.2018 Sarbach-Büschlen Stephan 3715 Adelboden

NA 29 C-HARRY 222.0015 MAR 26.12.2018 Eschler Harald 3766 Boltigen

Kat. 5: SA Böcke Akl: B 05. Oktober 2017 bis 29. Juni 2018 Exp. Bergmann Ferdi

1 45 EZIO 210.9994 WB 05.01.2018 555 Beutler Andreas 3764 Weissenburg

2 44 MIKA 211.0000 WB 06.01.2018 555 Knutti Ueli 3757 Schwenden

3 41 LOUIS 211.0017 WB 30.01.2018 555 Stettler-Aebi Käthi 6197 Schangnau

4 40 ERMITE 211.5498 SLS 14.02.2018 555 Uldry Laurent 1630 Bulle

5 39 SIMON 207.5807 FU 22.02.2018 554 Messerli Markus 3132 Riggisberg

6 46 SEBASTIAN 184.3318 BC 30.12.2017 554 Müller Manfred 3766 Boltigen

7 38 IVEN 141.3937 DT 12.04.2018 554 Gobeli-Marmet Felix 3770 Zweisimmen

8 43 MARVIN 207.7887 MS 07.01.2018 554 Hitz Eugen 4632 Trimbach

9 42 DON JUAN 210.2156 TA 11.01.2018 554 Trachsel Priska 3715 Adelboden

10 48 TARAS 216.4251 WU 05.10.2017 554 Neuenschwander Rebekka 6197 Schangnau

11 37 BOY 216.3228 UR 29.06.2018 544 Pfister Anita 3531 Oberthal

NA 47 LEIF 218.7705 US 02.12.2017 Bärtschi Urs + Therese 3439 Ranflüh

Kat. 6: SA Böcke Akl: C 24. Oktober 2016 bis 31. Jan. 2017 Exp. Bergmann Ferdi

1 50 ELMAR 200.2622 WB 20.01.2017 666 Hofstetter Urs 2723 Mont-Tramelan

2 51 PLUTO 202.4253 US 05.01.2017 665 Weber Daniel 2565 Jens

3 49 NINO 200.2642 WB 31.01.2017 665 Schwarz Hans 3766 Boltigen

4 53 E-FABIO 202.5567 MAR 26.10.2016 665 Bärtschi Urs + Therese 3439 Ranflüh

5 52 PILATUS 202.4254 US 05.01.2017 665 Wyss Oskar  + Dominic 3757 Schwenden

NA 54 E-FABRICE 202.5565 MAR 24.10.2016 Schwarz Hans 3766 Boltigen

Kat. 7: SA Böcke Akl: D 11. Oktober 2014 bis 05. März 2016 Exp. Bergmann Ferdi

1 55 VERI 204.3417 ND 05.03.2016 666 Teuscher Martin 3764 Weissenburg

2 56 GERI 197.9233 WW 23.01.2016 666 Herger Martin + Josef 6377 Seelisberg

3 57 FRITZ 191.6503 A 10.02.2015 665 Liebi Fritz & Töchter 3662 Seftigen

4 58 SATURN 195.4840 WU 11.10.2014 654 Schaller Pius 6192 Wiggen

Kat. 8: TO Böcke Akl: A 12. Februar 2019 bis 12. Febr. 2019 Exp. Wegmüller Ueli

1 59 LOTUS 227.4556 KM 12.02.2019 444 Zahnd Anita-Marina 3153 Rüschegg Gambach

Kat. 9: TO Böcke Akl: B 05. April 2018 bis 05. April 2018 Exp. Wegmüller Ueli

1 60 IRINO 213.1280 OW 05.04.2018 554 Gobeli Nicole 3766 Boltigen



Kat. 10: TO Böcke Akl: C 13. Oktober 2016 bis 13. Okt. 2016 Exp. Wegmüller Ueli

1 61 INDI 202.6296 SD 13.10.2016 656 Addor Beatrice 3531 Oberthal

Kat. 11: TO Böcke Akl: D 11. Sept. 2013 bis 26. Dez. 2015 Exp. Wegmüller Ueli

1 64 NIK 185.7373 SL 11.09.2013 666 Zihlmann Felix 6182 Escholzmatt

2 63 NIKI 197.7333 STU 26.12.2015 666 Gobeli Nicole 3766 Boltigen

3 62 MECK 190.0592 E 26.12.2015 665 Bärtschi Urs + Therese 3439 Ranflüh

Kat. 12: GG Böcke Akl: J 14. März 2019 bis 19. März 2019 Exp. Wegmüller Ueli

1 67 KANIS 226.4200 GTC 14.03.2019 333 Jordan Jean-Daniel 1627 Vaulruz

2 66 BOBBY 220.7524 LT 17.03.2019 333 Schaad Bruno 4913 Bannwil

3 65 BENO 201.0462 FU 19.03.2019 332 Müller Walter 3704 Krattigen

Kat. 13: GG Böcke Akl: A 18. Januar 2019 bis 10. März 2019 Exp. Amstutz Samuel

1 73 PRINCE 226.3819 EW 07.02.2019 443 Krummenacher Jeannette 6170 Schüpfheim

2 76 ALBIN 225.8293 AZV 18.01.2019 443 Holderegger Brigitte 5053 Staffelbach

3 68 WINIPOO 212.3629 SCH 10.03.2019 443 Stähli Michael 3042 Ortschwaben

4 70 TIM 208.6036 ZS 22.02.2019 443 Gobeli Marlen 3766 Boltigen

5 75 JASPER 217.8126 SY 24.01.2019 443 Salzmann Fritz & Jonas 3534 Signau

6 72 LOTUS 220.3025 KM 12.02.2019 443 Riesen Julian 3152 Mamishaus

7 74 IFYOUDO 217.8139 SY 26.01.2019 443 Salzmann Fritz & Jonas 3534 Signau

8 69 EROS 226.6554 AE 28.02.2019 433 Jordan Jean-Daniel 1627 Vaulruz

9 77 LENNY 226.5356 GWB 18.01.2019 413 Messerli Markus 3132 Riggisberg

Zusatzzitze

10 71 HOYO 220.3028 KM 13.02.2019 444 Schneider Willy 3723 Kiental

Kat. 14: GG Böcke Akl: A 06. Dezember 2018 bis 16. Jan. 2019 Exp. Bärtschi Oswald

1 80 ENKO 217.4053 AE 16.01.2019 444 Schöpfer Beat 6383 Wiesenberg

2 85 BTG-BIVER 219.4414 NW 04.01.2019 444 Schöpfer Beat 6383 Wiesenberg

3 84 BTG-BENDER 219.4413 NW 04.01.2019 444 Schöpfer Beat 6383 Wiesenberg

4 87 MAIK 210.6937 RU 06.12.2018 443 Michel Ruedi 3700 Spiez

5 82 EDI 217.4055 AE 15.01.2019 443 Schöpfer Beat 6383 Wiesenberg

6 79 ERON 217.4052 AE 16.01.2019 443 von Rotz Beat 6060 Sarnen

7 86 GERI 226.0370 RU 24.12.2018 443 Michel Ruedi 3700 Spiez

NA 78 ELBO 217.4051 AE 16.01.2019 Schöpfer Beat 6383 Wiesenberg

NA 81 ELIOTT 217.4048 AE 15.01.2019 Schöpfer Beat 6383 Wiesenberg

NA 83 ENRICO 217.4034 AE 13.01.2019 Schöpfer Beat 6383 Wiesenberg



Kat. 15: GG Böcke Akl: B 29. Sept. 2017 bis 08. März 2018 Exp. Bärtschi Oswald

1 95 STEFU 203.2354 LG 09.01.2018 554 Aeschlimann Ueli 3555 Trubschachen

2 96 DIMITRI 211.0682 AE 27.12.2017 554 Herren Fabian 3752 Wimmis

3 93 DEFAGO 211.0702 AE 24.01.2018 554 Schöpfer Beat 6383 Wiesenberg

4 91 MARC 211.2396 EW 04.02.2018 554 Hirschi Daniel & Monika 3537 Eggiwil

5 99 FRITZLI 206.4710 EZ 21.11.2017 554 Santschi Ruedi 3656 Tschingel

6 97 DELCO 211.0661 AE 20.12.2017 554 Schöpfer Beat 6383 Wiesenberg

7 94 TELL 207.6153 SL 17.01.2018 554 Zürcher Adrian 3533 Bowil

8 92 DUPLEX 211.2393 EW 03.02.2018 554 Hirschi Daniel & Monika 3537 Eggiwil

9 88 GUSTAV 211.2398 EW 08.03.2018 554 Hirschi Daniel & Monika 3537 Eggiwil

10 100 ZARATE 209.4360 EW 29.09.2017 554 Salzmann Fritz & Jonas 3534 Signau

11 98 TOM 210.6914 RU 14.12.2017 544 Pfister Anita 3531 Oberthal

NA 90 ELDOR 204.9853 ESG 26.02.2018 Jordan Jean-Daniel 1627 Vaulruz

Kat. 16: GG Böcke Akl: C 05. Nov. 2016 bis 19. April 2017 Exp. Bärtschi Oswald

1 103 URBAN 197.7834 SCH 16.02.2017 666 Bärtschi Urs + Therese 3439 Ranflüh

2 109 ICAR 189.7573 SLS 12.01.2017 665 Grossen Fritz 2748 Les Ecorcheresses

3 107 COSMOS 206.3538 EZ 18.01.2017 665 Bieri Daniel 3538 Röthenbach i. E.

4 106 FRIDOLIN 206.3556 EZ 24.01.2017 665 Teuscher Niklaus 3753 Oey

5 102 FRITZ 211.7361 US 01.03.2017 665 Kropf Roland 3619 Innereriz

6 110 VIKTOR 203.4892 KM 08.01.2017 665 Zahnd Vreni 3153 Rüschegg Gambach

7 111 NOEL 195.8770 PO 05.11.2016 665 Aeschlimann Ueli 3555 Trubschachen

8 105 BLITZ 195.8622 EZ 02.02.2017 665 Gobeli-Marmet Felix 3770 Zweisimmen

9 104 HONDA 205.5758 SY 06.02.2017 664 Hirschi Daniel & Monika 3537 Eggiwil

10 108 SPIDER 203.9708 SL 16.01.2017 663 Santschi Käthi 3656 Tschingel

NA 101 FELIX 200.2785 SCH 19.04.2017 Teuscher Niklaus 3753 Oey

Kat. 17: GG Böcke Akl: D 02. Februar 2016 bis 02. April 2016 Exp. Bärtschi Oswald

1 114 BLOOMING 197.0650 AE 13.02.2016 665 Zürcher Adrian 3533 Bowil

2 113 GALILEO 204.6842 SS 14.03.2016 665 Hirschi Daniel & Monika 3537 Eggiwil

3 115 MIKEY 204.4555 SLS 02.02.2016 665 Uldry Laurent 1630 Bulle

NA 112 TOMI 201.2151 FU 02.04.2016 Zürcher Adrian 3533 Bowil

Kat. 18: GG Böcke Akl: D 20. Januar 2012 bis 19. Febr. 2015 Exp. Bärtschi Oswald

1 122 KARLO 183.8402 RU 23.12.2014 666 Bärtschi Urs + Therese 3439 Ranflüh

2 120 PANTER 186.6334 SL 13.01.2015 666 Zahnd Vreni 3153 Rüschegg Gambach

3 121 PIRAT 186.6327 SL 11.01.2015 666 Bärtschi Urs + Therese 3439 Ranflüh

4 116 BÄNZ 195.6599 EZ 19.02.2015 666 Kropf Roland 3619 Innereriz

5 118 JAROMIR 190.5553 EZ 30.01.2015 665 Kropf-Wüthrich Christine 3619 Eriz

6 123 KILIAN 165.0179 AE 20.01.2012 665 von Rotz Beat 6060 Sarnen

NA 117 INDIO 190.4220 RU 30.01.2015 Rüegsegger Sandro 3533 Bowil

NA 119 ALIBABA 189.9084 AE 20.01.2015 Zahnd Vreni 3153 Rüschegg Gambach



Kat. 19: BS Böcke Akl: J 12. März 2019 bis 14. April 2019 Exp. Wegmüller Ueli

1 125 TAMIAS 220.9658 LU 10.04.2019 333 Barrett Andreas 6030 Ebikon

2 128 AARON 227.2869 BO 18.03.2019 333 Nyffeler Hermann 4953 Schwarzenbach BE

3 124 XAVERI 199.2272 AZV 14.04.2019 333 Braun Janine + Hans 4852 Rothrist

4 127 HENRY 225.4339 ZS 24.03.2019 333 Gobeli Andri 3766 Boltigen

5 130 SIMBA 221.4705 RU 12.03.2019 333 Gobeli Ernst 3766 Boltigen

6 126 HOUSI 225.4338 ZS 24.03.2019 333 Gobeli Andri 3766 Boltigen

7 129 AARON 226.5874 SD 16.03.2019 333 Teuscher Therese 3816 Lütschental

Kat. 20: BS Böcke Akl: A 09. Februar 2019 bis 16. Febr. 2019 Exp. Wegmüller Ueli

1 132 PALADIN 226.9038 E 09.02.2019 443 Pfister Anita 3531 Oberthal

2 131 LORENZO 216.1770 GWB 16.02.2019 443 Teuscher Adolf 3816 Lütschental

Kat. 21: BS Böcke Akl: B 22. Januar 2018 bis 27. Febr. 2018 Exp. Wegmüller Ueli

1 133 KUNO 213.4786 ZGO 27.02.2018 555 Gobeli Marlen 3766 Boltigen

2 134 GLASSGO 203.8304 MAR 22.01.2018 554 Reber Jakob 3757 Schwenden

Kat. 22: BS Böcke Akl: C 14. Januar 2017 bis 14. Januar 2017 Exp. Wegmüller Ueli

1 135 FAUSTO 164.6042 SS 14.01.2017 665 Zahnd Silvia 3154 Rüschegg Heubach

Kat. 23: BS Böcke Akl: D 12. Januar 2016 bis 26. Febr. 2016 Exp. Wegmüller Ueli

1 137 DUBI 203.6598 RZS 12.01.2016 665 Gobeli-Marmet Felix 3770 Zweisimmen

NA 136 HERCULES 195.6271 ZGO 26.02.2016 Addor Beatrice 3531 Oberthal

Kat. 24: NV Böcke Akl: J 22. März 2019 bis 07. April 2019 Exp. Wegmüller Ueli

1 142 DIABOLO 199.8085 V 04.04.2019 333 Riesen Michelle 3132 Riggisberg

2 145 DAIMON 199.8079 V 01.04.2019 333 Riesen Luca 3132 Riggisberg

3 139 DIESEL 199.8093 V 07.04.2019 333 Riesen Heinz 3132 Riggisberg

4 138 DEXTER 199.8091 V 07.04.2019 333 Riesen Luca 3132 Riggisberg

5 144 DODO 199.8083 V 02.04.2019 333 Riesen Luca 3132 Riggisberg

6 140 ARTURO 220.2244 EBE 07.04.2019 333 Henzer Sandra 3413 Kaltacker

7 143 DINO 199.8081 V 02.04.2019 332 Riesen Luca 3132 Riggisberg

NA 141 DJANGO 199.8087 V 06.04.2019 Riesen Heinz 3132 Riggisberg

NA 146 NUBIO 122.3057 STB 22.03.2019 Baeriswyl Marius 3822 Lauterbrunnen

Kat. 25: NV Böcke Akl: A 14. Februar 2019 bis 14. Febr. 2019 Exp. Wegmüller Ueli

NA 147 KENO 222.0786 OA 14.02.2019 Steiner Thomas 3296 Arch



Kat. 26: NV Böcke Akl: B 13. Februar 2018 bis 03. März 2018 Exp. Wegmüller Ueli

1 148 CARLO 199.8078 V 03.03.2018 554 Riesen Luca 3132 Riggisberg

2 149 LARECC 212.1302 SRS 13.02.2018 433 Baeriswyl Marius 3822 Lauterbrunnen

Kat. 27: NV Böcke Akl: C 05. Februar 2017 bis 09. April 2017 Exp. Wegmüller Ueli

1 151 ZARR 209.2039 EE 05.02.2017 665 Riesen Heinz 3132 Riggisberg

2 150 JULIUS 205.1457 TI 09.04.2017 665 Gobeli-Marmet Annemarie 3770 Zweisimmen

Kat. 28: NV Böcke Akl: D 08. Februar 2013 bis 08. Febr. 2013 Exp. Wegmüller Ueli

1 152 ELMO 184.9147 OS 08.02.2013 666 Riesen Heinz 3132 Riggisberg

Kat. 29: SH Böcke Akl: C 20. März 2017 bis 20. März 2017 Exp. Hess Robert

1 153 TORNADO 181.9848 NT 20.03.2017 655 Reber Jakob 3757 Schwenden

Kat. 30: PF Böcke Akl: A 25. Februar 2019 bis 26. Febr. 2019 Exp. Hess Robert

1 157 ELIO 227.9695 BPF 25.02.2019 444 Bähler Heinz 3615 Heimenschwand

2 155 ESTEBAN 227.9701 BPF 26.02.2019 433 Bähler Heinz 3615 Heimenschwand

3 154 ETIENNE 227.9693 BPF 26.02.2019 433 Bähler Heinz 3615 Heimenschwand

4 156 EASY 227.9690 BPF 25.02.2019 334 Pfander Benjamin 3615 Heimenschwand

Kat. 31: PF Böcke Akl: B 25. Februar 2018 bis 20. März 2018 Exp. Hess Robert

1 158 DANILO 219.5895 BPF 20.03.2018 554 Bähler Heinz 3615 Heimenschwand

2 159 DJEGO 219.5903 BPF 25.02.2018 455 Pfander Benjamin 3615 Heimenschwand

Kat. 32: PF Böcke Akl: D 18. Januar 2015 bis 18. Januar 2015 Exp. Hess Robert

1 160 WILLY 192.7937 BPF 18.01.2015 666 Rösti Gabriela 3752 Wimmis

Kat. 33: BU Böcke Akl: A 04. März 2019 bis 10. März 2019 Exp. Wegmüller Ueli

1 165 FRANCO 220.8866 LG 04.03.2019 4444 Bill Daniel & Christina 3068 Utzigen

2 161 FERDINAND 228.5450 LG 10.03.2019 4434 Bill Daniel & Christina 3068 Utzigen

3 163 FIDEL 220.8875 LG 07.03.2019 4434 Bill Daniel & Christina 3068 Utzigen

4 162 FRANZ 220.8877 LG 09.03.2019 4434 Bill Daniel & Christina 3068 Utzigen

5 164 FIGARO 220.8865 LG 04.03.2019 4433 Bill Daniel & Christina 3068 Utzigen

Kat. 34: BU Böcke Akl: B 28. März 2018 bis 28. März 2018 Exp. Wegmüller Ueli

NA 166 EIGER 220.8843 LG 28.03.2018 Bill Daniel & Christina 3068 Utzigen



Kat. 35: BU Böcke Akl: C 02. April 2017 bis 02. April 2017 Exp. Wegmüller Ueli

NA 167 KONGO 209.1781 AZV 02.04.2017 Minnig Hans 3752 Wimmis

Kat. 36: BU Böcke Akl: D 29. Nov. 2015 bis 29. Nov. 2015 Exp. Wegmüller Ueli

1 168 HURAY 202.9874 IMD 29.11.2015 6666 Bill Daniel & Christina 3068 Utzigen

Kat. 37: SA Ziegen Akl: B 27. Nov. 2017 bis 23. März 2018 Exp. Hess Robert

1 176 ALINA 218.7683 US 23.12.2017 Herger Martin + Josef 6377 Seelisberg

2 175 LAILLA 218.7709 US 24.12.2017 Herger Martin + Josef 6377 Seelisberg

3 170 SCHNEFLOKE 172.0560 DA 13.02.2018 von Allmen Ruedi 3762 Erlenbach i. S.

4 172 HALEIKA 210.0094 HB 22.01.2018 Kurz Kurt 2576 Lüscherz

5 169 DEBORA 203.8690 ZB 23.03.2018 Wyss Oskar  + Dominic 3757 Schwenden

6 173 TIFFANY 212.1204 DA 19.01.2018 Beutler Andreas 3764 Weissenburg

7 174 SÄNDY 216.4552 ZB 08.01.2018 Knutti Ueli 3757 Schwenden

8 178 PRISKA 204.9247 DA 15.12.2017 Teuscher Martin 3764 Weissenburg

9 171 SHILA 212.1207 DA 30.01.2018 Beutler Andreas 3764 Weissenburg

NA 177 LARISSA 218.7708 US 21.12.2017 Herger Martin + Josef 6377 Seelisberg

NA 179 LOLITA 213.7073 A 27.11.2017 Sarbach-Büschlen Stephan 3715 Adelboden

Kat. 38: SA Ziegen Akl: C 03. Februar 2017 bis 26. April 2017 Exp. Bärtschi Oswald

1 186 RONIA 172.0552 DA 16.02.2017 von Allmen Ruedi 3762 Erlenbach i. S.

2 180 RITA 172.0555 DA 26.04.2017 von Allmen Ruedi 3762 Erlenbach i. S.

3 189 CLAIRE 203.8999 LE 03.02.2017 Herger Martin + Josef 6377 Seelisberg

4 185 NICOLETTA 210.2123 TA 17.02.2017 Hofstetter Urs 2723 Mont-Tramelan

5 188 NYLA 210.2120 TA 16.02.2017 Hofstetter Urs 2723 Mont-Tramelan

6 187 MAGNOLIA 210.2118 TA 16.02.2017 Hofstetter Urs 2723 Mont-Tramelan

7 182 RUTH 172.0553 DA 17.03.2017 von Allmen Ruedi 3762 Erlenbach i. S.

8 181 ALMA 214.3251 DA 20.03.2017 Pfiffner Sabine 3429 Höchstetten

9 183 FANI 207.7289 DA 22.02.2017 Pfiffner Sabine 3429 Höchstetten

NA 184 KAROLINA 208.5463 A 22.02.2017 Sarbach-Büschlen Stephan 3715 Adelboden

Kat. 39: SA Ziegen Akl: C 17. Nov. 2016 bis 16. Jan. 2017 Exp. Bärtschi Oswald

1 190 DEA 203.5475 TA 16.01.2017 Hofstetter Urs 2723 Mont-Tramelan

2 192 COROLINE 203.8653 ZB 28.12.2016 Wyss Oskar  + Dominic 3757 Schwenden

3 193 CONNY 203.8650 ZB 26.12.2016 Wyss Oskar  + Dominic 3757 Schwenden

4 194 WANNIA 209.1946 ZB 17.11.2016 Knutti Ueli 3757 Schwenden

5 191 NADINE 175.7665 DA 14.01.2017 Beutler Andreas 3764 Weissenburg

Kat. 40: SA Ziegen Akl: D 14. März 2016 bis 20. März 2016 Exp. Hess Robert

1 197 JOLANDA 197.8977 GWB 14.03.2016 Knutti Ueli 3757 Schwenden

2 195 VRENI 204.9241 DA 20.03.2016 Teuscher Martin 3764 Weissenburg

3 196 CELINE 175.3662 DA 19.03.2016 Teuscher Martin 3764 Weissenburg



Kat. 41: SA Ziegen Akl: D 04. Februar 2013 bis 23. März 2015 Exp. Hess Robert

1 203 SENTA 185.1560 ND 04.02.2013 Herger Martin + Josef 6377 Seelisberg

2 199 ARVE 189.7736 ZB 10.01.2015 Wyss Oskar  + Dominic 3757 Schwenden

3 202 ZYNA 186.7249 ZB 17.02.2014 Wyss Oskar  + Dominic 3757 Schwenden

NA 198 SÜSELI 200.9829 A 23.03.2015 Sarbach-Büschlen Stephan 3715 Adelboden

NA 200 KIMI 111.3921 A 14.03.2014 Sarbach-Büschlen Stephan 3715 Adelboden

NA 201 HELGA 190.6543 US 06.03.2014 Herger Martin + Josef 6377 Seelisberg

Kat. 42: AP Ziegen Akl: D 05. März 2012 bis 05. März 2012 Exp. Wegmüller Ueli

NA 204 SABINE 166.6220 M 05.03.2012 Rösti Anna 3752 Wimmis

Kat. 43: TO Gitzi Akl: A 29. Dez. 2018 bis 15. März 2019 Exp. Bergmann Ferdi

1 209 UDESSA 204.3100 SL 29.12.2018 Zihlmann Felix 6182 Escholzmatt

2 208 ULANA 219.2710 SL 03.02.2019 Zihlmann Felix 6182 Escholzmatt

NA 205 URSI 219.9274 SL 15.03.2019 Scherer Silvan 6173 Flühli LU

NA 206 URSINA 230.1599 SL 04.03.2019 Schaller Bruno 6166 Hasle LU

NA 207 UMBRA 230.1600 SL 04.03.2019 Schaller Bruno 6166 Hasle LU

Kat. 44: TO Ziegen Akl: B 08. Januar 2018 bis 05. Febr. 2018 Exp. Bergmann Ferdi

1 211 SAMIRA 203.2360 LG 16.01.2018 Bärtschi Silvano 3439 Ranflüh

2 212 TINA 204.3080 SL 08.01.2018 Zihlmann Felix 6182 Escholzmatt

3 210 TIMONA 204.3096 SL 05.02.2018 Zihlmann Felix 6182 Escholzmatt

Kat. 45: TO Ziegen Akl: C 12. Januar 2017 bis 12. April 2017 Exp. Bergmann Ferdi

1 213 JAINA 210.8428 KM 12.04.2017 Kurz Käthi 2576 Lüscherz

2 214 SENTA 191.3007 SL 12.01.2017 Zihlmann Felix 6182 Escholzmatt

Kat. 46: TO Ziegen Akl: D 14. Januar 2016 bis 24. Januar 2016 Exp. Bergmann Ferdi

1 215 HANNI 202.6265 SD 24.01.2016 Herger Martin + Josef 6377 Seelisberg

2 216 HARA 190.8370 RZS 14.01.2016 Bärtschi Silvano 3439 Ranflüh

Kat. 47: TO Ziegen Akl: D 23. Februar 2013 bis 22. Febr. 2015 Exp. Bergmann Ferdi

1 218 BIANCA 180.7218 SD 24.01.2015 Herger Martin + Josef 6377 Seelisberg

2 217 PATRICIA 198.4894 SL 22.02.2015 Zihlmann Felix 6182 Escholzmatt

3 222 ELLI 184.0547 SD 01.10.2013 Herger Martin + Josef 6377 Seelisberg

4 220 IRIS 187.7323 MN 27.01.2014 Bärtschi Silvano 3439 Ranflüh

5 221 CORA 173.1980 SD 08.01.2014 Bärtschi Silvano 3439 Ranflüh

NA 219 ARNIKA 185.3220 OW 10.02.2014 Schaller Pius 6192 Wiggen

NA 223 NINA 185.7590 SL 23.02.2013 Scherer Silvan 6173 Flühli LU



Kat. 48: GG Gitzi Akl: A 18. Januar 2019 bis 29. Januar 2019 Exp. Wegmüller Ueli

NA 224 VEIELI 221.3766 DT 29.01.2019 Wiedmer Marc + Andrea 3753 Oey

NA 225 VIONA 221.3767 DT 29.01.2019 Wiedmer Marc + Andrea 3753 Oey

NA 226 ENRICA 217.4050 AE 18.01.2019 Schöpfer Beat 6383 Wiesenberg

Kat. 49: GG Ziegen Akl: B 03. Februar 2018 bis 20. Febr. 2018 Exp. Amstutz Samuel

1 228 CIMA 201.2664 AZV 18.02.2018 Holderegger Brigitte 5053 Staffelbach

2 227 CRYSTAL 201.2666 AZV 20.02.2018 Holderegger Brigitte 5053 Staffelbach

3 232 CAILIN 201.2654 AZV 09.02.2018 Holderegger Brigitte 5053 Staffelbach

4 231 CAJA 201.2658 AZV 14.02.2018 Holderegger Brigitte 5053 Staffelbach

5 229 CAROLIN 220.7520 LT 17.02.2018 Schaad Bruno 4913 Bannwil

6 233 NIVEA 212.2776 SLS 03.02.2018 Uldry Laurent 1630 Bulle

NA 230 VIOLA 221.3751 DT 16.02.2018 Wiedmer Marc + Andrea 3753 Oey

Kat. 50: GG Ziegen Akl: B 11. Dez. 2017 bis 26. Jan. 2018 Exp. Wegmüller Ueli

1 235 LUISA 205.4101 LG 08.01.2018 Bärtschi Silvano 3439 Ranflüh

2 237 PETRA 211.3220 GWB 21.12.2017 Bärtschi Urs + Therese 3439 Ranflüh

3 240 KALLA 210.6911 RU 14.12.2017 Bieri Theres 3538 Röthenbach i. E.

4 236 HEIDI 210.0090 HB 31.12.2017 Kurz Käthi 2576 Lüscherz

5 241 RIBERIA 210.6907 RU 11.12.2017 Bieri Daniel 3538 Röthenbach i. E.

6 238 DONNA 210.6921 RU 18.12.2017 Bieri Theres 3538 Röthenbach i. E.

7 234 NINETTE 212.2775 SLS 26.01.2018 Uldry Laurent 1630 Bulle

NA 239 KEILA 210.6910 RU 14.12.2017 Bieri Daniel 3538 Röthenbach i. E.

Kat. 51: GG Ziegen Akl: C 05. Dezember 2016 bis 23. Mai 2017 Exp. Wegmüller Ueli

1 247 GABY 186.4765 GWB 01.01.2017 Bärtschi Silvano 3439 Ranflüh

2 243 BERIT 201.2636 AZV 09.02.2017 Holderegger Brigitte 5053 Staffelbach

3 244 BELINDA 201.2634 AZV 06.02.2017 Holderegger Brigitte 5053 Staffelbach

4 246 PHILIPPA 202.3165 LU 23.01.2017 Barrett Andreas 6030 Ebikon

5 245 WALMA 198.5052 AZV 30.01.2017 Bieri Daniel 3538 Röthenbach i. E.

6 242 COSTA-RICA 193.4571 EW 23.05.2017 Hirschi Daniel & Monika 3537 Eggiwil

NA 248 MIRJAM 205.9622 EZ 05.12.2016 Wiedmer Marc + Andrea 3753 Oey

Kat. 52: GG Ziegen Akl: D 16. Oktober 2015 bis 28. Febr. 2016 Exp. Amstutz Samuel

1 249 LISA 199.9941 SS 28.02.2016 Bärtschi Urs + Therese 3439 Ranflüh

2 253 LUCINDA 183.8412 RU 07.12.2015 Bieri Daniel 3538 Röthenbach i. E.

3 251 DAISY 195.6253 ZGO 19.01.2016 Bärtschi Silvano 3439 Ranflüh

4 252 CHRISTA 196.6330 LG 25.12.2015 Bärtschi Urs + Therese 3439 Ranflüh

NA 250 SHARON 193.4537 EW 25.01.2016 Hirschi Daniel & Monika 3537 Eggiwil

NA 254 C-DIVA 193.4531 EW 16.10.2015 Hirschi Daniel & Monika 3537 Eggiwil



Kat. 53: GG Ziegen Akl: D 15. Februar 2011 bis 08. Febr. 2015 Exp. Amstutz Samuel

1 255 LUSSO 190.3470 SS 08.02.2015 Bärtschi Silvano 3439 Ranflüh

2 257 DORINA 185.2423 EW 23.01.2014 Bieri Theres 3538 Röthenbach i. E.

3 258 VALLBELLA 185.4684 LG 24.10.2013 Bärtschi Urs + Therese 3439 Ranflüh

4 259 NINA 159.2170 SCH 15.02.2011 Bieri Daniel 3538 Röthenbach i. E.

5 256 CORNILLE 187.6364 SLS 27.03.2014 Uldry Laurent 1630 Bulle

Kat. 54: BS Gitzi Akl: A 01. April 2019 bis 10. April 2019 Exp. Wegmüller Ueli

1 261 TAJANA 220.9660 LU 10.04.2019 Barrett Andreas 6030 Ebikon

2 260 TAIJA 220.9657 LU 10.04.2019 Barrett Andreas 6030 Ebikon

3 262 TAHMINA 220.9656 LU 01.04.2019 Barrett Andreas 6030 Ebikon

Kat. 55: BS Ziegen Akl: C 25. Januar 2017 bis 23. Juni 2017 Exp. Wegmüller Ueli

1 264 BELLA 198.7452 AZV 25.01.2017 Holderegger Brigitte 5053 Staffelbach

2 263 LUNA 204.5320 HO 23.06.2017 Kurz Kurt 2576 Lüscherz

Kat. 56: BS Ziegen Akl: D 15. März 2012 bis 20. März 2016 Exp. Wegmüller Ueli

1 266 ONTARIA 183.1794 GRP 25.02.2015 Barrett Andreas 6030 Ebikon

2 265 FALERA 192.7265 EE 20.03.2016 Barrett Andreas 6030 Ebikon

3 267 VIOLA 186.1126 EE 01.03.2013 Barrett Andreas 6030 Ebikon

NA 268 CAROLE 166.1082 MH 15.03.2012 Rösti Anna 3752 Wimmis

Kat. 57: SH Ziegen Akl: D 04. Nov. 2014 bis 01. März 2016 Exp. Bärtschi Oswald

1 270 MISS 193.5391 NHB 07.11.2014 Rösti Anna 3752 Wimmis

2 269 MARCIA 194.8954 NHB 01.03.2016 Rösti Anna 3752 Wimmis

Kat. 58: PF Ziegen Akl: B 25. Februar 2018 bis 25. Febr. 2018 Exp. Bärtschi Oswald

1 271 DILARA 219.5909 BPF 25.02.2018 Pfander Benjamin 3615 Heimenschwand

Kat. 59: PF Ziegen Akl: C 20. April 2017 bis 20. April 2017 Exp. Bärtschi Oswald

1 272 ALEXA 204.6520 UN 20.04.2017 Klossner Priska 3662 Seftigen

Kat. 60: BU Ziegen Akl: C 21. Februar 2017 bis 22. Febr. 2017 Exp. Wegmüller Ueli

1 273 DORINA 210.7416 LG 22.02.2017 Bill Daniel & Christina 3068 Utzigen

2 274 DENISE 210.7415 LG 21.02.2017 Bill Daniel & Christina 3068 Utzigen

Kat. 61: BU Ziegen Akl: D 29. Juni 2012 bis 29. Juni 2012 Exp. Wegmüller Ueli

1 275 MONA 175.2523 MH 29.06.2012 Bill Daniel & Christina 3068 Utzigen



Katalog Nr.50 ELMAR Pt:  6 6 6 Hofstetter Urs, Mont-Tramelan

Katalog Nr.7 IAN Pt:  4 4 4 Teuscher Niklaus, Oey

Katalog Nr.122 KARLO Pt:  6 6 6 Bärtschi Urs & Therese, Ranflüh

Katalog Nr.80 ENKO Pt:  4 4 4 Schöpfer Beat, Wiesenberg

Katalog Nr.64 NIK Pt:  6 6 6 Zihlmann Felix, Escholzmatt

Katalog Nr.125 TAMIAS Pt:  3 3 3 Barrett Andreas, Ebikon

Katalog Nr.152 ELMO Pt:  6 6 6 Riesen Heinz, Riggisberg

Katalog Nr.160 WILLY Pt:  6 6 6 Rösti Gabriela, Wimmis

Katalog Nr.168 HURAY Pt:  6 6 6 6 Bill Daniel & Christina, Utzigen

Mister Erlenbach 2019

Bündner Strahlen Böcke 

Buren Böcke 

Saanen Böcke über 1 jährig

Saanen Böcke bis 1 jährig

Gämsfarbige Böcke über 1 jährig

Gämsfarbige Böcke bis 1 jährig

Toggenburger Böcke 

Nera Verzasca Böcke 

Pfauen Böcke 



M/F Kat.Nr. Rangierung Rangpt. Rang Aussteller

F-F-M-F 176-203-56-175 1-1-2-2 6 1 Herger Martin + Josef, Seelisberg

F-F-F-F 192-199-193-202 2-2-3-3 10 2 Wyss Oskar und Dominik, Schwenden

M-F-F-F 50-190-185-188 1-1-4-5 11 3 Hofstetter Urs, Mont-Tramelan

F-F-F-M 186-180-170-24 1-2-3-6 12 4 von Allmen Ruedi, Erlenbach

M-F-F-F 55-195-196-178 1-2-3-8 14 5 Teuscher Martin, Weissenburg

F-M-F-F 197-44-194-174 1-2-4-7 14 6 Knutti Ueli, Schwenden

M-F-F-F 45-191-173-171 1-5-6-9 21 7 Beutler Andreas, Weissenburg

NA NA-NA-NA-NA NA 0 8 Sarbach Stephan, Adelboden

M/F Kat.Nr. Rangierung Rangpt. Rang Aussteller

F-F-F-F 235-247-255-251 1-1-1-3 6 1 Bärtschi Silvano, Ranflüh

M-F-F-F 122-249-237-258 1-1-2-3 7 2 Bärtschi Urs + Therese, Ranflüh

F-M-F-F 228-76-227-243 1-2-2-2 7 3 Holderegger Brigitte, Staffelbach

F-M-F-F 253-107-239-259 2-3-3-4 12 4 Bieri Daniel, Röthenbach

M-F-F-F 115-256-233-234 3-5-6-7 21 5 Uldry Laurent, Bulle

M-F-NA-NA 113-242-NA-NA 2-6-NA-NA 8 6 Hirschi Daniel & Monika, Eggiwil

M/F Kat.Nr. Rangierung Rangpt. Rang Aussteller

M-F-F-F 64-212-214-217 1-2-2-2 7 1 Zihlmann Felix, Escholzmatt

F-F-F-F 211-216-220-221 1-2-4-5 12 2 Bärtschi Silvano, Ranflüh

M/F Kat.Nr. Rangierung Rangpt. Rang Aussteller

M-F-F-F 125-266-265-267 1-1-2-3 7 1 Barrett Andreas, Ebikon

M/F Kat.Nr. Rangierung Rangpt. Rang Aussteller

M-F-F-F 168-273-275-274 1-1-1-2 5 1 Bill Daniel & Christina, Utzigen

Buren 

Rangliste Kollektionen

Saanen

Gämsfarbige

Toggenburger

Bündner Strahlen



Kat KNr Name Ohrmarke Geb.Dat. Punkte

37 172 HALEIKA 210.0094 HB 22.01.2018 44343 Kurz Kurt 2576 Lüscherz

37 178 PRISKA 204.9247 DA 15.12.2017 44333 Teuscher Martin 3764 Weissenburg

37 179 LOLITA 213.7073 A 27.11.2017 NA Sarbach-Büschlen Stephan 3715 Adelboden

38 181 ALMA 214.3251 DA 20.03.2017 55434 Pfiffner Sabine 3429 Höchstetten

38 183 FANI 207.7289 DA 22.02.2017 55432 Pfiffner Sabine 3429 Höchstetten

42 204 SABINE 166.6220 M 05.03.2012 NA Rösti Anna 3752 Wimmis

45 213 JAINA 210.8428 KM 12.04.2017 55554 Kurz Käthi 2576 Lüscherz

49 229 CAROLIN 220.7520 LT 17.02.2018 44333 Schaad Bruno 4913 Bannwil

50 236 HEIDI 210.0090 HB 31.12.2017 44433 Kurz Käthi 2576 Lüscherz

55 263 LUNA 204.5320 HO 23.06.2017 55443 Kurz Kurt 2576 Lüscherz

56 268 CAROLE 166.1082 MH 15.03.2012 NA Rösti Anna 3752 Wimmis

57 269 MARCIA 194.8954 NHB 01.03.2016 55544 Rösti Anna 3752 Wimmis

57 270 MISS 193.5391 NHB 07.11.2014 65454 Rösti Anna 3752 Wimmis

58 271 DILARA 219.5909 BPF 25.02.2018 34343 Pfander Benjamin 3615 Heimenschwand

59 272 ALEXA 204.6520 UN 20.04.2017 44444 Klossner Priska 3662 Seftigen

Exterieurbeurteilung Ziegen

Aussteller


